
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/05/2021 
Edição nº 85 Ano X 

  

 
 

 
Sumário 

 

DELIBERAÇÕES .................................................................................................................... 2 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 2 

ATO DO LEGISLATIVO .......................................................................................................... 4 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/05/2021 
Edição nº 85 Ano X 

  

 

DELIBERAÇÕES 
 

 
DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 97/2021. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para encadernação de documentos diversos conforme a necessidade das 

secretarias municipais. 

 

VENCEDORES: 

 

E A MELZZI MARCHINI ME 620,00  
TOTAL R$ 620,00 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 40 Un Encadernação em plástico (PVC) com 

espiral, capa transparente e contra capa 

escura até 50 folhas 

4,5000 180,0000 E A MELZZI 

MARCHINI 

ME 

1 2 40 Un Encadernação em plástico (PVC) com 

espiral, capa transparente e contra capa 

escura de 51 a 100 folhas 

5,0000 200,0000 E A MELZZI 

MARCHINI 

ME 

1 3 40 Un Encadernação em plástico (PVC) com 

espiral, capa transparente e contra capa 

escura de 101 a 150 folhas 

6,0000 240,0000 E A MELZZI 

MARCHINI 

ME 

 

TOTAL 620,00 

 
Formosa do Oeste, 06/05/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 98/2021. 

 

OBJETO: Aquisição de kits de higiene pessoal para os usuários do Centro de Convivência da Família e 

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo – CRAS. 

 

VENCEDORES: 

 

TANIA MARIA VERUSSA FAGUNDES 2.040,00  
TOTAL R$ 2.040,00 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 170 Kit Kit contendo: 01 Toalha social 

personalizada, 100% algodão no 

tamanho 20x30 cm na cor branca; 01 

Frasco plástico resistente com tampo 

flip top de 30ml contendo álcool em gel 

personalizado; 01 Embalagem 

personalizada para guardar os itens 

acima 

12,0000 2.040,0000 TANIA 

MARIA 

VERUSSA 

FAGUNDES 

 

TOTAL 2.040,00 

 

Formosa do Oeste, 06/05/2021. 

 

 
Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 
    

 

     PORTARIA Nº. 210/2021 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Valdecir Basilio Siqueira até a cidade de 

Goiânia no estado de Goiás, com o objetivo de transportar 

paciente do Hospital Estadual de Urgências Governador 

Otavio Lage Siqueira(HUGOL), que teve alta para o 

Município de Formosa do Oeste-Pr.. 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Valdecir Basilio Siqueira, ocupante do cargo 

efetivo de Motorista 03 (três diária), referente o deslocamento para a cidade de Goiânia – Goiás, com o objetivo de 

transportar paciente internado em Goiânia no Hospital Estadual de Urgências Governador Otavio Lage de Siqueira 

(HUGOL), após sofrer um infarto , paciente de alta e solicitado Transporte para o Município de Formosa do Oeste, 

Pr. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

Paço Municipal, aos 06 de Maio de 2021. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

 

    

 

PORTARIAS 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/05/2021 
Edição nº 85 Ano X 

  

 
     PORTARIA Nº. 211/2021 

 

 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Edinaldo de Jesus Sobral até a cidade de 

Cascavel/PR, para levar pacientes em consultas e exames de 

especialidades naquela localidade. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Edinaldo de Jesus Sobral, ocupante do cargo 

efetivo de Motorista, 16 (dezesseis) diárias referente o deslocamento para a cidade de Cascavel – PR, com o objetivo 

de levar pacientes em consultas e exames de especialidades no período de 06/05/2021 a 31/05/2021. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos 06 de Maio 2021. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

     PORTARIA Nº. 213/2021 

 

  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito 

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações. 

 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por 

parte do Servidor Andre Aparecido da Silva até a cidade 

de Ponta Grossa-PR, com o objetivo de transportar um trator 

esteira que se encontra em Ponta Grossa-Pr para Formosa do 

Oeste-Pr 

 

RESOLVE: 

 

 

I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1º da Lei Ordinária 

Municipal nº. 928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Andre Aparecido da Silva, ocupante do cargo 

efetivo de mecânico 1, 1/2 (uma diária e meia ), referente o deslocamento para a cidade de Ponta Grossa – Pr, com 

o objetivo de transportar um trator de Esteira que se encontra parado e tem a necessidade de um mecânico para fazer 

o mesmo funcionar o motor e carregar na prancha  para transportar ate Município de Formosa do Oeste, Pr. 

 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   

 

 

 

Paço Municipal, aos 06 de Maio de 2021. 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal    

  

 

 

 

 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

07/05/2021 
Edição nº 85 Ano X 

  

 

ATO DO LEGISLATIVO 
 

 

 


		2021-05-07T16:46:42-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




